
UCHWAŁA NR XIX.163.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Chrząstowice 
a Gminą Ozimek w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz  art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 14 lutego 2025 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 i 1173) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Chrząstowice 
a Gminą Ozimek w zakresie lokalnego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice, którego upoważnia się do zawarcia 
porozumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF7D0BB-4728-4400-A22D-09A6443F3274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.163.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


